АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2021                                                                                                                      № 174
с. Больше-Дорохово

О внесении изменений в постановление Администрации Большедороховского сельского поселения от 03.06.2021 № 64 «Об установлении расходного обязательства»

        В связи с изменением финансирования расходных обязательств

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление Администрации Большедороховского сельского поселения от 03.06.2021 № 64 «Об установлении расходного обязательства» следующие изменения:
        пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
        «2. Расходные обязательства, указанные в пункте 1 настоящего постановления, исполняются за счет и в пределах средств, предоставляемых из бюджета Томской области в сумме 292810 (двести девяносто две тысячи восемьсот десять) рублей 10 копеек и муниципального образования «Асиновский район» в сумме 32534,50 (тридцать две тысячи пятьсот тридцать четыре) рубля 50 копеек.
        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения www.bdselpasino.ru.

И.о. Глава сельского поселения                                                                        И.Н.Понкратьев

[bookmark: _GoBack]